
14 december 2001/Z/VU-2243505

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport;
Gelet op de artikelen 9 en 11a van het Verstrekkingenbesluit ziekenfondsverzekering;
Gezien het rapport van de Ziekenfondsraad (rapport van 24 maart 1994 SGZ/874/94), het rapport
van de Commissie Vergoedingslimieten van de Ziekenfondsraad (rapport van 26 maart 1991,
FARM/5468) en de rapporten van het College voor zorgverzekeringen (rapporten 6 april 2001,
Farmacie/21017544, 5 juni 2001, Farmacie/21023591, 7 juni 2001, Farmacie/21025985, 25 juni 2001,
Farmacie/21028100, 19 juli 2001, Farmacie/21031956, 3 augustus 2001, Farmacie/21034253, 18 sep-
tember 2001, Farmacie/21042084, 2 oktober 2001, Farmacie/21043899 en 13 november 2001,
Farmacie/21049826);

Besluit:

Artikel I
De Regeling farmaceutische hulp 19961 wordt als volgt gewijzigd:

A
Bijlage 1 wordt als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BAAO V 26286 Ranitidine Bruis 75 Pch, Bruistabletten 75 Mg . . .4.00 stuk 0.52753
0A02BAAO V 22816/14330 Zantac Bruistablet 150mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.65942

0A02BCAO V 27125/25387 Nexium Tablet Mga 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25212 Omeprazol Mups 10, Tabl Mga 10 Mg  . . . . . . . .2.00 stuk 1.00866
0A02BCAO V 25213 Omeprazol Mups 20, Tabl Mga 20 Mg  . . . . . . . .1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 25214 Omeprazol Mups 40, Tabl Mga 40 Mg  . . . . . . . .0.50 stuk 3.36221

0A06ABAR K 3845 Dulcolax Zetpil  5mg Voor Kinderen.  . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.06580

0B03AAAO V 27124/ 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe  . . . . . . . .1.90 stuk 0.08266

0C07ABAO V 24506 Emcor Deco 7,5, Gefilmcoate Tabletten 7,5 Mg. 1.33 stuk 0.30460

0C08CAAO V 25409 Nifedipine Katwijk Retard Tablet 10mg . . . . . . . .3.00 stuk 0.21817

1C09AAAO V 27126/13297 Tritace Capsule 10mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.25 stuk 2.72268
1C09CAAO V 26940 Diovan 160, Tabletten 160 Mg . . . . . . . . . . . . . . .0.50 stuk 1.36134
1C09CAAO V 26939 Diovan 80, Tabletten 80 Mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.68067

0C10AAAO V 19422/13194 Zocor Tablet 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 1.17378

0H01ACAP  K 20939/15790 Genotropin Injpdr Patroon 12mg+Cons+  . . . . . .0.06 stuk 581.41500
Solv 1ml

0J01MAAO V 27232 Ciprofloxacine 250 Pch Filmomhulde 
Tabl 250 Mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 1.05090

0J01MAAO V 27233 Ciprofloxacine 500 Pch Filmomhulde 
Tabl 500 Mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 1.75151

0J01MAAO V 27234 Ciprofloxacine 750 Pch Filmomhulde 
Tabl 750 Mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 2.62726

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 1

VWS

Wijziging Bijlage 1 Regeling 
farmaceutische hulp 1996



0L01DCBP V 22756 Mitomycine C Faulding Injpdr Fl 10mg Oncotain 0.43 stuk 43.17265
0L01DCBP V 22757 Mitomycine C Faulding Injpdr Fl 20mg Oncotain 0.21 stuk 86.34530
0L01DCBP V 24535 Mitostil Injectiepoeder Fl 40mg Oncotain  . . . . . .0.11 stuk 172.69060

1M01AEAO V 24476=20929 Antigrippine Ibuprofen Tablet 400mg  . . . . . . . . .3.00 stuk 0.18555
1M01AEAO V 22130=20510 Ibuprofen Tablet 200mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.11133
1M01AEAO V 22951=56269 Ibuprofen Teva Dragee 200mg  . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.11133
1M01AEAO V 15841=57450 Naproxennatrium Dumex Tablet 275mg.  . . . . . .2.00 stuk 0.27832
1M01AXAO V 27046=23264 Nabumeton Cf Tablet 500mg . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.33398
1M01ABAR V 57150 Diclofenac Natrium Gf Zetpil 100mg.  . . . . . . . . .1.00 stuk 0.51096
1M01AEAR V 21015= 7183 Ibuprofen Zetpil 500mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.17032

0M05BAAO V 27172/13881 Bonefos Capsule 400mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 2.17191

0N02AXAO V 27177 Tramadol Hcl 100 Mg/Ml Pch Drup.V.Oraal  . . . .3.00 ml 0.41294
Gebruik

0N03AXAO V 27075/20926 Lamictal Dispers Tablet  50mg.  . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.79442

1N04ABAO V 26965=55087 Orfenadrine Hcl Gf Dragee 50mg  . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.04424

3N05CGAO V 25353 Zolpidemtartraat 10 Pch, Omh Tabl 10 Mg.  . . . .1.00 stuk 0.19558

4N05AHAO V EU/1/99/125/ Zyprexa Velotab 10mg Orodispergeerbare  . . . .1.00 stuk 3.96301
002 Tablet

4N05AHAO V EU/1/99/125/ Zyprexa Velotab 5 Mg Orodispergeerbare Tablet2.00 stuk 2.37781
001

2N06ABAO V 27129/19593 Citalopram Tablet Omhuld 20mg.  . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 26841 Paroxetine Merck Tablet Filmomhuld 20mg.  . . . .1.00 stuk 1.06638

0R01ADAN  V 26256=21040 Budesonide Dumex Nevel Neusspray  . . . . . . . . .6.00 do 0.07351
50mcg/Do 200do

0R03ACAIDCV 27108/12480 Bricanyl Turbuhaler Inhalpdr 0,5mg/Do 200do  . .4.00 do 0.09620
0R03ACCIDCV 27169/21027 Oxis Turbuhaler Inhalpdr 12mcg/Do 60do  . . . . .2.00 do 0.61011
0R03ACCIDCV 27029/14822 Serevent Rotadisk Inhalpdr 50mcg 4do.  . . . . . . .2.00 do 0.61011

0R03BABID V 27130/16214 Flixotide Aerosol 250mcg/Do Spbs 120 Do +  . .2.40 do 0.29208
Inhal

0R03BABID V 26171/10868 Pulmicort 200 Aerosol 200mcg/Do Spbs  . . . . . .4.00 do 0.17525
200do+Inhal.

0R03BADID V 26170/13698 Pulmicort 200 Turbuhaler Inhalpdr 200mcg/  . . . .4.00 do 0.17815
Do 200do

0S01AABG V 26393 Tobrabact Oogdruppels 3mg/Ml Flacon 5ml.  . . .0.60 ml 0.63892

0S01ECAG V EU/1/00/129/ Azopt Oogdruppels 10mg/Ml Flacon 5ml.  . . . . .0.20 ml 3.29444
003

0A02BCAO V 26838/25387 Nexium Tablet Mga 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 26839/23513 Pantorc Tablet Msr 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 1.00866

0A03FABO V 26837/ 7678 Motilium Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.22689

0A09AAAO V 26881/10656 Creon Capsule Mga (Pancreatine 150mg)  . . . . . .6.00 stuk 0.40318
0A10BBAO V 27013=56115 Glibenclamide Merck Tablet 5mg  . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13856

YA10ADEPD V 26968/15267 Insuline Mixtard 30/70 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 3,0ml

1C01DAAO V 26967=23515 Isosorbidemononitraat Retard 60 Pch,  . . . . . . . .1.00 stuk 0.54454
Tabletten Mga

1C03AAAO V 26806=50726 Hydrochloorthiazide Merck Tablet 25mg  . . . . . .1.00 stuk 0.10346
1C03AAAO V 26807=50727 Hydrochloorthiazide Merck Tablet 50mg  . . . . . .0.50 stuk 0.20692

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 2



1C09AAAO V 22168 Captopril Gf Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.68067

YC09BABO V 26810/13611 Zestoretic 20/12,5 Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.41307

0C10AAAO V 26948/21082 Lipitor Tablet Omhuld 20mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .0.50 stuk 1.76067
0C10AAAO V 26949/21083 Lipitor Tablet Omhuld 40mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .0.25 stuk 3.52133

0C10ABBO V 25031 Gemfibrozil Pch Tablet 600mg . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.38685

0G03GABIM V 26682/  104 Pregnyl Injectiepoeder Ampul 5000ie +  . . . . . . .0.05 stuk 4.64063
Solvens 1ml.

0G04BDBO V 26669 Detrusitol Sr 2 Mg, Capsules Met Verlengde  . . .2.00 stuk 0.41491
Afgifte

0G04BDBO V 26670 Detrusitol Sr 4 Mg, Capsules Met Verlengde  . . .1.00 stuk 0.82981
Afgifte

0J01CRAO K 26935=25588 Amoxi/Clav Mp Disper Tablet 250/62,5mg  . . . . .6.00 stuk 0.46490

0L03AACP V 26836/14663 Granulokine 48 Injvlst 30milj E/Ml Flacon 1,6ml  .1.17 ml 112.31060

0L04AAAO V 23263 Ciclosporine 100 Mg/Ml, Drank.  . . . . . . . . . . . . .3.00 ml 3.93110

0M05BABO V 26808/18021 Fosamax Tablet 10mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.22521

0N02CCAO V 25415 Almogran Tablet Omhuld 12,5mg. . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 6.21225
0N02CCAO V 26578 Relpax 20, Filmomhulde Tabletten 20 Mg  . . . . . .2.00 stuk 3.72735
0N02CCAO V 26579 Relpax 40, Filmomhulde Tabletten 40 Mg  . . . . . .1.00 stuk 6.21225

3N05CDAO V 26890=14356 Temazepam A Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.09779
3N05CDAO V 26891=14357 Temazepam A Tablet 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.19558
3N05CFAO V 25628 Zopiclon 7,5 Pch, Omhulde Tabletten 7500 Mcg. 1.00 stuk 0.19558

4N05ALAO V 26835/ 6279 Dogmatil Capsule 50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .16.00 stuk 0.24769
4N05AXAO V 25959/16096 Risperdal Tablet Omhuld 1mg  . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 1.10964
4N05AXAO V 26809/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520

2N06ABAO V 26853/19593 Citalopram Tablet Omhuld 20mg.  . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27035 Paroxetine Dumex Tablet Filmomhuld 20mg.  . . .1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27106 Paroxetine Mp Tablet Filmomhuld 20mg.  . . . . . .1.00 stuk 1.06638

0R01ADAN V 26880/11909 Rhinocort Aqua Nevel Nasale Inhvl  50mcg/Do  .6.00 do 0.07351
200do

0R01ADAN V 26923/14734 Rhinocort Nevel Neusspray 100mcg/Do 200do.  .3.00 do 0.12252

0R03ACCIDCV 26922/21027 Oxis Turbuhaler Inhalpdr 12mcg/Do 60do  . . . . .2.00 do 0.61011
0R03ACCIDCV 26950/18150 Serevent Diskus Inhpdr 50mcg 60do  . . . . . . . . . .2.00 do 0.61011

0R03BABID V 26920/10434 Becloforte Aerosol 250mcg/Do Spbs  . . . . . . . . .3.20 do 0.21906
200do + Inh

YR03ACCIDCV 26878/23530 Seretide Diskus Inhpdr 50/250mcg 60do . . . . . . .1.00 do 0.90703
YR03ACCIDCV 26879/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20396

2R06AXAO V 26606/19982 Mizollen Tablet Mga 10mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.50499

0S01AAAG V 26465/11902 Fucithalmic Ooggel Tube 5g.  . . . . . . . . . . . . . . . .0.40 gram 0.83223

0A02BAAO V 26403=23060 Ranitidinum Tablet 150mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.65942

0A02BCAO V 27009/25387 Nexium Tablet Mga 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.68111
0A02BCAO V 27010/18300 Pantozol Tablet Msr 40mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.68111

0B01ACCO V 25423= 9538 Dipyridamol Gf Dragee 25mg.  . . . . . . . . . . . . . .16.00 stuk 0.03980

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 3



1C01DAAO V 26933=23515 Isosorbidemononitraat Cf Retard Tablet Mga  . .1.00 stuk 0.54454
60mg

0C08DAAO V 26239=24174 Verapamil Hcl Dumex Retard Tablet Mga 240mg 1.67 stuk 0.31284

0C10AAAO V 27007/21082 Atorvastatine Tablet Omhuld 20mg . . . . . . . . . . .0.50 stuk 1.76067

1D01AEADC V 27034/14843 Lamisil Hydrofiele Creme 10mg/G.  . . . . . . . . . . .1.00 gram 0.22749

0G03FAAO V 24830 Climodien, Omhulde Tabletten 2/2 Mg  . . . . . . . .1.00 stuk 0.38944

0J01CAAO V 25797=12548 Amoxicilline Disper Flx Tablet 375mg. . . . . . . . . .3.00 stuk 0.31157
0J01CAAO V 25798=12549 Amoxicilline Disper Flx Tablet 500mg. . . . . . . . . .2.25 stuk 0.41542

0J01MAAO V 25206 Ciprofloxacine 250 Mg Filmomhulde Tabletten . .4.00 stuk 1.05091
0J01MAAO V 25207 Ciprofloxacine 500 Mg Filmomhulde Tabletten . .2.00 stuk 1.75151
0J01MAAO V 25208 Ciprofloxacine 750 Mg Filmomhulde Tabletten . .1.33 stuk 2.62726

0L01BCAP V 24570 Fluorouracil Faulding Injvlst 50mg/Ml F 50ml  . . .0.50 ml 0.34487
Oncov

1M01AEAO V 21276 Ibuprofen Dumex Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.11133
1M01AEAO V 26501 Ibuprofen Dumex Tablet 400mg  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.18555
1M01AEAO V 15923=56671 Ibuprofen Dumex Tablet Omhuld 200mg  . . . . . .6.00 stuk 0.11133
1M01AXAO V 27157 Nabumeton 500 Pch, Omhulde Tabletten 500 Mg2.00 stuk 0.33398

0M05BABO V 27022/25801 Actonel Tablet Filmomhuld  5mg  . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.22521

0N04BCAO V 26975/14588 Pergolide Tablet 0,25mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00 stuk 0.32627
0N04BCAO V 26976/14589 Pergolide Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.30507

0N05AHAO V 26336 Clozapine Dumex Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.73074

0N05BAAO V 24236=55830 Chloordiazepoxide Gf Dragee  5mg  . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.04034

0N05BABP V 7841 Diazemuls Injvlst 5mg/Ml Ampul 2ml.  . . . . . . . . .2.00 ml 0.35622

4N05AXAO V 27076/20828 Seroquel Tablet Filmomhuld 200mg  . . . . . . . . . .1.50 stuk 2.64201

2N06ABAO V 26648/16292 Besitran Tablet 50mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27024=19593 Citalopram 20 Pch, Omhulde Tabletten 20 Mg  . .1.00 stuk 1.06638
2N06ABAO V 27025=19594 Citalopram 40 Pch, Omhulde Tabletten 40 Mg  . .0.50 stuk 2.13277
2N06ABAO V 27077/16292 Zoloft Tablet  50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.06638
2N06AXAO V 26966/16686 Remeron Tablet 30mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 1.06638

0R01ADAN V 27173/14424 Flixonase Neusspray 50mcg/Do Flacon  . . . . . . .4.00 do 0.09189
120doses.

0R01ADAN V 27011/11909 Rhinocort Nevel Neusspray  50mcg/Do 200do.  .6.00 do 0.07351

YR03AKAIDCV 25886 Symbicort Turbuhaler 100/6,Inhalatiepdr  . . . . . .1.00 stuk 0.39413
100/6 Ug/D

2R06AEAO V 25270 Cetirizine 2hcl 10 Mg Hexal, Filmomhulde  . . . . .1.00 stuk 0.50499
Tabletten

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

“0A06ADAO V 12204 Duphalac Poeder 10g In Sachet.  . . . . . . . . . . . . .0.67 stuk 0.23366 “:
0A06ADAO V 12204 Duphalac Poeder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.02 gram 0.02231

“0A07ECCR V 11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCR V 14631 Asacol Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 14631 Asacol Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 4



“0A07ECCR V 22378/11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 22378/11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCR V 24112 Mesalazine Dumex Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 24112 Mesalazine Dumex Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCR V 24220/11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 24220/11836 Salofalk Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCR V 26918 Mesalazine 500 Pch, Zetpillen 500 Mg.  . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 26918 Mesalazine Pch Zetpil 500mg . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCR V 57635=11836 Mesalazine Mp Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01026 “:
0A07ECCR V 57635=11836 Mesalazine Mp Zetpil 500mg.  . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.01027

“0A07ECCRC V 15393 Salofalk Klysma 2g/30g Flacon 30g  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12124 “:
0A07ECCRC   V 15393 Salofalk Klysma 2g/30g Flacon 30g  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12123

“0A07ECCRC V 15845 Salofalk Klysma 2g/60g Flacon 60g  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12124 “:
0A07ECCRC V 15845 Salofalk Klysma 2g/60g Flacon 60g  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12123

“0A07ECCRC V 15849 Asacol Klysma 2g/50g Flacon 50g.  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12124 “:
0A07ECCRC V 15849 Asacol Klysma 2g/50g Flacon 50g.  . . . . . . . . . . .2.00 stuk 5.12123

“0A07ECCRC V 17429=15393 Mesalazine Mp Klysma 2g/30g Flacon 30g  . . . . .2.00 stuk 5.12124 “:
0A07ECCRC V 17429=15393 Mesalazine Mp Klysma 2g/30g Flacon 30g  . . . . .2.00 stuk 5.12123

“0A10ABAPD V 16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 17919 Insuline Humaject Regular Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 17919 Insuline Humaject Regular Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 22003/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 22003/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 22210/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 22210/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 22286/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 22286/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPDV 25379/13877 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp 1,5ml.

0A10ABAPD V 25379/13877 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 1,5ml.

“0A10ABAPD V 26293/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 26293/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 26551/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/ . . . . . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Ml Wwsp 3ml.

0A10ABAPD V 26551/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V 26633/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48975 “:
0A10ABAPD V 26633/16710 Insuline Actrapid Novolet Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml.0.40 ml 2.48974

“0A10ABAPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Rapid Optis Inj 100ie/Ml  . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
030/067 Wwsp 3ml

0A10ABAPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Rapid Optis Inj 100ie/Ml  . . . . .0.40 ml 2.48974
030/067 Wwsp 3ml

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 5



“0A10ABBPI V EU/1/97/ Insuline Insuman Infusat Inj 100ie/Ml Patr  . . . . . .0.40 ml 2.96527 “:
030/054 3,15ml.

0A10ABBP V EU/1/97/ Insuline Insuman Infusat Inj 100ie/Ml Patr 0.40 . . . .ml 2.96531
030/054 3,15ml.

“0A10ABBPD V EU/1/97/ Humalog Pen Injvlst 100ie/Ml Wwsp 3ml . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
042/001

0A10ABBPD V EU/1/97/ Humalog Pen Injvlst 100e/Ml Wwsp 3ml. . . . . . . .0.40 ml 2.48974
042/001

“0A10ABBPD V EU/1/99/ Insuline Novorapid Novolet Injvls 100e/Ml  . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
119/005 Wwsp 3ml

0A10ABBPD V EU/1/99/ Insuline Novorapid Novolet Injvls 100e/Ml  . . . . .0.40 ml 2.48974
119/005 Wwsp 3ml

“0A10ACAPD V 13879 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp1,5ml

0A10ACAPD V 13879 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp1,5ml

“0A10ACAPD V 15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp3,0ml

0A10ACAPD V 15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp3,0ml

“0A10ACAPD V 20844/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp3,0ml

0A10ACAPD V 20844/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp3,0ml

“0A10ACAPD V 22007/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp3,0ml

0A10ACAPD V 22007/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp3,0ml

“0A10ACAPD V 22242 Humuline-Pen Nph, Susp V Inj 100 Ie/Ml,  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
3 Ml.

0A10ACAPD V 22242 Insuline Humuline Nph Inj 100ie/Ml Wwsp 3ml  . .0.40 ml 2.48974

“0A10ACAPD V 22918/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp3,0ml

0A10ACAPD V 22918/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp3,0ml

“0A10ACAPD V 26294/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp3,0ml

0A10ACAPD V 26294/15268 Insuline Insulatard Novolet Inj 100ie/Ml  . . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp3,0ml

“0A10ACAPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Basal Optis Inj 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
030/071 Wwsp 3ml

0A10ACAPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Basal Optis Inj 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
030/071 Wwsp 3ml

“0B01ABAP V 11876 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,3ml  . . . . . .0.30 ml 5.92940 “:
0B01ABAP V 11876 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,3ml  . . . . . .0.30 ml 5.92939

“0B01ABAP V 11877 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,6ml  . . . . . .0.30 ml 5.92940 “:
0B01ABAP V 11877 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,6ml  . . . . . .0.30 ml 5.92939

“0B01ABAP V 15963 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,4ml  . . . . . .0.30 ml 5.92940 “:
0B01ABAP V 15963 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,4ml  . . . . . .0.30 ml 5.92939

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 6



“0B01ABAP V 15965 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,8ml  . . . . . .0.30 ml 5.92940 “:
0B01ABAP V 15965 Fraxiparine Injvlst 9500ie/Ml Wwsp 0,8ml  . . . . . .0.30 ml 5.92939

“0B03AAAO V 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe  . . . . . . . .1.90 stuk 0.08267 “:
0B03AAAO V 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe  . . . . . . . .1.90 stuk 0.08266

“0B03AAAO V 16406/ 5752 Ferrograd Tablet Mga 105mg Fe.  . . . . . . . . . . . .1.90 stuk 0.08267 “:
0B03AAAO V 16406/ 5752 Ferrograd Tablet Mga 105mg Fe.  . . . . . . . . . . . .1.90 stuk 0.08266

“0B03AAAO V 18053/ 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe  . . . . . . . .1.90 stuk 0.08267 “:
0B03AAAO V 18053/ 5752 Fero Gradumet Tablet Mga 105mg Fe  . . . . . . . .1.90 stuk 0.08266

“0B03AAAO V 23675/ 5752 Ferrograd Tablet Mga 105mg Fe.  . . . . . . . . . . . .1.90 stuk 0.08267 “:
0B03AAAO V 23675/ 5752 Ferrograd Tablet Mga 105mg Fe.  . . . . . . . . . . . .1.90 stuk 0.08266

“0C02CAAO V 13209 Ebrantil Forte Capsule Mga 90mg.  . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.63242 “:
0C02CAAO V 13209 Ebrantil Forte Capsule Mga 90mg.  . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.63241

“0C07AABO V 6741 Sotacor Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13009 “:
0C07AABO V 6741 Sotacor Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13008

“0C07AABO V 16723 Sotalol Hcl Dumex Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13009 “:
0C07AABO V 16723 Sotalol Hcl Dumex Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13008

“0C07AABO V 19859= 6741 Sotalol Hcl A Tablet  80mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13009 “:
0C07AABO V 19859= 6741 Sotalol Hcl A Tablet  80mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13008

“0C07AABO V 23181= 6741 Sotalol Hcl Gf Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13009 “:
0C07AABO V 23181= 6741 Sotalol Hcl Gf Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13008

“0C07AABO V 57480 Sotalol Hcl Cf Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13009 “:
0C07AABO V 57480 Sotalol Hcl Cf Tablet  80mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.13008

“0C08DAAO V 57532 Verapamilum Tablet 120mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .3.33 stuk 0.15642 “:
0C08DAAO V 57532 Verapamil Hcl Katwijk Tablet 120mg.  . . . . . . . . .3.33 stuk 0.15642

“0C10AAAO V 13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 22387/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 22387/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 22415/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 22415/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 22734/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 22734/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 23036/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 23036/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 23376/21083 Lipitor Tablet Omhuld 40mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .0.25 stuk 3.52133 “:
0C10AAAO V 23376/21083 Atorvastatine Tablet Omhuld 40mg . . . . . . . . . . .0.25 stuk 3.52133

“0C10AAAO V 24727/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 24727/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 24848/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 24848/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 24875/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 24875/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 7



“0C10AAAO V 24914/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 24914/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 24919/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 24919/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 25908/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 25908/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10AAAO V 25909/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 25909/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756
“0C10AAAO V 26133/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34755 “:
0C10AAAO V 26133/13195 Zocor Tablet 40mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.38 stuk 2.34756

“0C10ABBO V 18388 Bezalip Retard Tablet Mga 400mg.  . . . . . . . . . . .1.50 stuk 0.46890 “:
0C10ABBO V 18388 Bezalip Retard Tablet Mga 400mg.  . . . . . . . . . . .1.50 stuk 0.46891

“0G03AABO V 7284 Neocon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 7284 Neocon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 7434 Modicon Tablet.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 7434 Modicon Tablet.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 8191 Stediril 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 8191 Stediril 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 10727/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 10727/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 11508 Mercilon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 11508 Mercilon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 12575 Minulet Dragee.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 12575 Minulet Dragee.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 12582 Femodeen Dragee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 12582 Femodeen Dragee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 15628/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 15628/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 15751/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 15751/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 16623/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 16623/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 17732/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 17732/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 18242 Meliane Tablet.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 18242 Meliane Tablet.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 8



“0G03AABO V 21187 Lovette Tablet Omhuld.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 21187 Lovette Tablet Omhuld.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22465/12575 Minulet Dragee.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22465/12575 Minulet Dragee.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22576/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22576/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22658/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22658/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22812/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22812/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22842/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22842/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 22923/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 22923/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 23827 Yasmin Tablet Omhuld  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 23827 Yasmin Tablet Omhuld  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24187/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24187/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24447/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24447/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24630/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24630/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24874/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24874/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24891/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24891/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 24892/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 24892/ 8204 Microgynon 30 Dragee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25499/ 8859 Microdiol Tablet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25499/ 8859 Microdiol Tablet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25521/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25521/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25629/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25629/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25709/11508 Suavuret Tablet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25709/11508 Suavuret Tablet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25979/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25979/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 25984/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 25984/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 26080/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 26080/12846 Cilest Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 9



“0G03AABO V 26131/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 26131/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 26132/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 26132/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03AABO V 26445/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13254 “:
0G03AABO V 26445/ 8859 Marvelon Tablet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.13253

“0G03DCAOV 2179 Primolut N Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 0.07855 “:
0G03DCAO V 2179 Primolut N Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 0.07856

“0G03FBCO V 8203 Cyclocur Dragee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.15385 “:
0G03FBCO V 8203 Cyclocur Dragee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 0.15386

“0G04BDBO V 10527 Dridase Tablet 5mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 10527 Dridase Tablet 5mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 17057=10527 Oxybutyninehydrochloride Cedona Tablet 5mg  .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 17057=10527 Oxybutyninehydrochloride Cedona Tablet 5mg  .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 18780 Oxybutynine Hcl Mp Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 18780 Oxybutynine Hcl Mp Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 20344=10527 Oxybutynine Hcl Pch Tablet 5mg . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 20344=10527 Oxybutynine Hcl Pch Tablet 5mg . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 20348=18780 Oxybutynine Hcl A Tablet 5mg  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 20348=18780 Oxybutynine Hcl A Tablet 5mg  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 20372=10527 Oxybutynine Hcl Katwijk Tablet 5mg.  . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 20372=10527 Oxybutynine Hcl Katwijk Tablet 5mg.  . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 20814 Oxybutynine Hcl Gf Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 20814 Oxybutynine Hcl Gf Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 21209=19628 Oxybutynine Hcl Tablet 5mg. . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 21209=19628 Oxybutynine Hcl Tablet 5mg. . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 21991=19628 Oxybutynine Hcl Cf Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 21991=19628 Oxybutynine Hcl Cf Tablet 5mg.  . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 22823 Oxybutynine Hcl Merck Tablet 5mg . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 22823 Oxybutynine Hcl Merck Tablet 5mg . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 23772 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 5mg  . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 23772 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 5mg  . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 23879 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 5mg  . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 23879 Oxybutynini Hydrochloridum Tablet 5mg  . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“0G04BDBO V 25157 Oxybutynine Hcl Katwijk Tablet 5mg.  . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27661 “:
0G04BDBO V 25157 Oxybutynine Hcl Katwijk Tablet 5mg.  . . . . . . . . .3.00 stuk 0.27660

“OGO4CAAO V 23923 Xatral Xr 10, Tabletten Met Gereg. Afgifte 10 Mg0.75 stuk 1.28269 “:
0G04CAAO V 23923 Xatral Xr Tablet Mga 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .0.75 stuk 1.28269

“0H01CBAP V 18235 Sandostatine Lar Injpdr Fl 10mg + Solv  . . . . . . .0.07 stuk 544.53626 “:
2ml +Toebeh

0H01CBAP V 18235 Sandostatine Lar Injpdr Fl 10mg + Solv  . . . . . . .0.07 stuk 653.44351
2ml +Toebeh

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 10



“0J01AABO V 11640 Minocin Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35574 “:
0J01AABO V 11640 Minocin Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35573

“0J01AABO V 22098 Minocycline Dumex 50 Mg, Omhulde Tabletten  .2.00 stuk 0.35574 “:
0J01AABO V 22098 Minocycline Dumex Tablet  50mg  . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35573

“0J01AABO V 22155 Minocycline Mp Tablet  50mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35574 “:
0J01AABO V 22155 Minocycline Mp Tablet  50mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35573

“0J01AABO V 25319 Minocycline 50 Pch, Omhulde Tabletten 50 Mg  .2.00 stuk 0.35574 “:
0J01AABO V 25319 Minocycline Pch Tablet  50mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.35573

“OJO1CRAO V 26932=25590 Amoxicilline/Clavulaanzuur Disp 500/125 Pch  . . .3.00 stuk 0.77778 “:
0J01CRAO V 26932=25590 Amoxi/Clav Pch Disper Tablet 500/125mg  . . . . .3.00 stuk 0.77778

“0J01DABO V 15688 Lorax Capsule 400mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 2.78681 “:
0J01DABO V 15688 Lorax Capsule 400mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 2.78682

“0J01EAAO V 12201= 8782 Trimethoprimum Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.14633 “:
0J01EAAO V 12201= 8782 Trimethoprim Mp Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.14633

“0J01MAAO V 12241 Ciproxin Tablet 250mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 1.05091 “:
0J01MAAO V 12241 Ciproxin Tablet 250mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 1.05090

“0J01MAAO V 24871/12241 Ciprofloxacine Tablet 250mg  . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 1.05091 “:
0J01MAAO V 24871/12241 Ciprofloxacin Tablet 250mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 1.05090

“0J01XAAP V 10657 Vancocin Cp Infusiepoeder  . . . . . . . . . . . . . . . . .2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 10657 Vancocin Cp Infusiepoeder  . . . . . . . . . . . . . . . . .2000 mg 0.02389

“0J01XAAP V 13763 Vancomycine Hcl Lederle Infusiepoeder  . . . . . .2000 mg 0.02390 “:
Flac  500mg.

0J01XAAP V 13763 Vancomycine Hcl Lederle Infusiepoeder  . . . . . .2000 mg 0.02389
Flac  500mg.

“0J01XAAP V 13764 Vancomycine Hcl Lederle Infusiepoeder  . . . . . .2000 mg 0.02390 “:
Flac 1000mg.

0J01XAAP V 13764 Vancomycine Hcl Lederle Infusiepoeder  . . . . . .2000 mg 0.02389
Flac 1000mg.

“0J01XAAP V 19201 Vancomycine Infusiepoeder  . . . . . . . . . . . . . . . .2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 19201 Vancomycine Infusiepoeder  . . . . . . . . . . . . . . . .2000 mg 0.02389

“0J01XAAP V 22837 Vancomycine Pch Infusiepoeder Flacon 1000mg 2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 22837 Vancomycine Pch Infusiepoeder Flacon 1000mg 2000 mg 0.02389

“0J01XAAP V 24938/19497 Vancomycine Infusiepoeder Flacon  500mg.  . . .2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 24938/19497 Vancomycine Infusiepoeder Flacon  500mg.  . . .2000 mg 0.02389
“0J01XAAP V 24939/19498 Vancomycine Infusiepoeder Flacon 1000mg.  . . .2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 24939/19498 Vancomycine Infusiepoeder Flacon 1000mg.  . . .2000 mg 0.02389

“0J01XAAP V 57603 Vancomycine Pch Infusiepoeder Flacon 500mg  .2000 mg 0.02390 “:
0J01XAAP V 57603 Vancomycine Pch Infusiepoeder Flacon  500mg .2000 mg 0.02389

“0L01BAAO V 2303 Ledertrexate Tablet 2,5mg . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.21177 “:
0L01BAAO V 2303 Ledertrexate Tablet 2,5mg . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.21176

“0L01BAAO V 9957 Methotrexaat Pch Tablet  2,5mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.21177 “:
0L01BAAO V 9957 Methotrexaat Pch Tablet  2,5mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.21176

“0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon 200ml . . . .0.00 stuk 1120.83713 “:
0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon 200ml . . . .0.00 stuk 1120.83700

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 11



“0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  40ml  . . . .0.00 stuk 224.16743 “:
0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  40ml  . . . .0.00 stuk 224.16740

“0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  20ml  . . . .0.00 stuk 112.08371 “:
0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  20ml  . . . .0.00 stuk 112.08370

“0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  10ml  . . . .0.00 stuk 56.04186 “:
0L01BAAP V 8435 Emthexate Pf Injvlst  25mg/Ml Flacon  10ml  . . . .0.00 stuk 56.04185

“0L01BAAP V 9385 Methotrexate Teva Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . .0.00 stuk 224.16743 “:
Flacon 10ml.

0L01BAAP V 9385 Methotrexate Teva Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . .0.00 stuk 224.16740
Flacon 10ml.

“0L01BAAP V 9385 Methotrexate Teva Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . .0.00 stuk 1120.83713 “:
Flacon 50ml.

0L01BAAP V 9385 Methotrexate Teva Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . .0.00 stuk 1120.83700
Flacon 50ml.

“0L01BAAP V 9386 Methotrexate Teva Injvlst 25mg/Ml  . . . . . . . . . .0.00 stuk 112.08371 “:
Flacon 20ml.

0L01BAAP V 9386 Methotrexate Teva Injvlst 25mg/Ml  . . . . . . . . . .0.00 stuk 112.08370
Flacon 20ml.

“0L01BAAP V 9386 Methotrexate Teva Injvlst  25mg/Ml Flacon 8ml. 0.01 stuk 44.83349 “:
0L01BAAP V 9386 Methotrexate Teva Injvlst  25mg/Ml Flacon 8ml. 0.01 stuk 44.83348

“0L01BAAP V 10632 Emthexate Pf Injvlst 100mg/Ml Flacon 10ml  . . . .0.00 stuk 224.16743 “:
0L01BAAP V 10632 Emthexate Pf Injvlst 100mg/Ml Flacon 10ml  . . . .0.00 stuk 224.16740

“0L01BAAP V 10632 Emthexate Pf Injvlst 100mg/Ml Flacon  50ml . . . .0.00 stuk 1120.83713 “:
0L01BAAP V 10632 Emthexate Pf Injvlst 100mg/Ml Flacon  50ml . . . .0.00 stuk 1120.83700

“0L02AEBN V 15086 Synarel Neusspray 200mcg/Dosis Flacon  80do  .0.04 stuk 101.67940 “:
0L02AEBN V 15086 Synarel Neusspray 200mcg/Dosis Flacon  80do  .0.03 stuk 127.09925

“0L03AABP V 24157 Roferon-A Easyject Injvlst 12milj Ie/Ml  . . . . . . . .0.12 stuk 116.62152 “:
Wwsp 0,5ml

0L03AABP V 24157 Roferon-A Easyj 6 Injvlst 12milj Ie/Ml Wws 0,5ml 0.12 stuk 116.62153

“0L03AABP V 25052 Roferon-A 18, Opl V Inj In Patroon.  . . . . . . . . . . .0.05 ml 291.55382 “:
0L03AABP V 25052 Roferon-A Injvlst 30milj Ie/Ml Patroon 0,6ml.  . . .0.05 ml 291.55382

“0L03AABP V EU/1/00/ Pegintron 120 Ug Poeder En Oplosm  . . . . . . . . .0.06 stuk 222.20289 “:
131/017 Voor Opl V Inj

0L03AABP V EU/1/00/131/017 Pegintron Injpdr Fl 120mcg + Solv  . . . . . . . . . . .0.06 stuk 222.20288
0,5ml + Toebeh

“0L03AABP V EU/1/00/ Pegintron Injpdr Fl 150mcg + Solv 0,5ml +  . . . .0.05 stuk 277.75433 “:
131/022 Toebeh

0L03AABP V EU/1/00/131/022 Pegintron Injpdr Fl 150mcg + Solv 0,5ml +  . . . .0.05 stuk 277.75361
Toebeh

“0L03AABP V EU/1/99/ Introna Injection,Injectiepoeder,5 Milj Ie/Ml, . . . .0.29 ml 48.59230 “:
127/004 Flac

0L03AABP V EU/1/99/127/004 Introna Injpdr Fl  5.000.000ie + Solv 1ml +  . . . . .0.29 stuk 48.62633
Toebeh

“0L03AABP V EU/1/99/ Introna Injection,Oplvinj,25 Milj Ie/Ml,Pen 1,2 Ml 0.06 ml 242.96151 “:
127/034

0L03AABP V EU/1/99/ Introna Injvlst 25.000.000ie/Ml Pen  . . . . . . . . . . .0.06 ml 242.96152
127/034 1,2ml +Toebeh.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 12



“0M03BXAO V 10037 Sirdalud Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.24428 “:
0M03BXAO V 10037 Sirdalud Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.24429

“0M03BXAO V 26532/10037 Sirdalud Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.24428 “:
0M03BXAO V 26532/10037 Sirdalud Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.24429

“0M04AAAOV 7210 Apurin 300 Tablet 300mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 7210 Apurin 300 Tablet 300mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 7238 Zyloric Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 7238 Zyloric Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 8780= 7238 Allopurinol Wellcome Tablet 300mg  . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 8780= 7238 Allopurinol Wellcome Tablet 300mg  . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 10357/ 7238 Zyloric Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 10357/ 7238 Zyloric Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 10377 Allopurinol Nyco Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 10377 Allopurinol Nyco Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 11800 Zyloric Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.12051 “:
0M04AAAO V 11800 Zyloric Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.12050

“0M04AAAOV 20406 Allopurinol Nx Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.06025 “:
0M04AAAO V 20406 Allopurinol Dumex Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.06025

“0M04AAAOV 20407 Allopurinol Nx Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 20407 Allopurinol Dumex Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 21011= 7210 Allopurinol Cf Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 21011= 7210 Allopurinol Cf Tablet 300mg  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 24045= 7210 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 24045= 7210 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 56095 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 56095 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0M04AAAOV 57732 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18075 “:
0M04AAAO V 57732 Allopurinolum Tablet 300mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.18076

“0N02AAAOV 22108 Oxycontin Tablet Mga 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 1.38688 “:
0N02AAAO V 22108 Oxycontin Tablet Mga 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . .1.50 stuk 1.38689

“0N02BEBR B 22838 Panadol Junior Zetpil Voor Kind  . . . . . . . . . . . .24.00 stuk 0.17490 “:
3mnd-1jr 125mg.

0N02BEBR B 22838 Panadol Junior Zetpil Voor  . . . . . . . . . . . . . . . .24.00 stuk 0.17489
Kind 3mnd-1jr 125mg.

“0N02BEBR V 24205 Paracetamol Zetpil 1000mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.26243 “:
0N02BEBR V 24205 Paracetamol Zetpil 1000mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.26244

“0N02BEBR V 24983=55841 Paracetamol Kring Zetpil 1000mg. . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.26243 “:
0N02BEBR V 24983=55841 Paracetamol Kring Zetpil 1000mg. . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.26244

“0N03AFCO V 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 9716 Carbamazepine Pch Tablet 200mg  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 9716 Carbamazepine Pch Tablet 200mg  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 13



“0N03AFCO V 9884 Carbymal Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 9884 Carbymal Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 10780 Carbymal Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 10780 Carbymal Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 11401 Tegretol Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 11401 Tegretol Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 11735 Carbamazepinum Gf Tablet 200mg  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 11735 Carbamazepinum Gf Tablet 200mg  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 12516= 3899 Carbamazepine Mp Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 12516= 3899 Carbamazepine Mp Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 12922=11401 Carbamazepine Mp Tablet 100mg.  . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 12922=11401 Carbamazepine Mp Tablet 100mg.  . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 13583/11401 Tegretol Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 13583/11401 Tegretol Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 17109 Carbamazepine Dumex Tablet 200mg . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 17109 Carbamazepine Dumex Tablet 200mg . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 19371= 9884 Carbamazepinum Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 19371= 9884 Carbamazepinum Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 19704/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 19704/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 19822/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 19822/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 20261=11735 Carbamazepine A Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 20261=11735 Carbamazepine A Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 20476= 3899 Carbamazepine Gf Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 20476= 3899 Carbamazepine Gf Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 22051= 9884 Carbamazepinum Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 22051= 9884 Carbamazepinum Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 23353/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 23353/ 3899 Tegretol Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 24266 Carbamazepine Mp Tablet 100mg.  . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 24266 Carbamazepine Mp Tablet 100mg.  . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 24267 Carbamazepine Mp Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 24267 Carbamazepine Mp Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 24301=11735 Carbamazepine Merck Tablet 200mg  . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 24301=11735 Carbamazepine Merck Tablet 200mg  . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFC0 V 25069 Carbamazepine 200 Pch, Tabletten 200 Mg.  . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 25069 Carbamazepine Pch Tablet 200mg  . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AFCO V 25255=24266 Carbamazepine Gf Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 25255=24266 Carbamazepine Gf Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 55157 Carbamazepine Cf Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 55157 Carbamazepine Cf Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 14



“0N03AFCO V 57231=10780 Carbamazepinum Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08591 “:
0N03AFCO V 57231=10780 Carbamazepine Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.08592

“0N03AFCO V 57232= 9884 Carbamazepinum Tablet 200mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10740 “:
0N03AFCO V 57232= 9884 Carbamazepine Tablet 200mg.  . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.10739

“0N03AXAO V 19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884

“0N03AXAO V 23537/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 23537/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884

“0N03AXAO V 24351/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 24351/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884

“0N03AXAO V 24405/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 24405/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884

“0N03AXAO V 25969/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 25969/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884
“0N03AXAO V 26717/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58883 “:
0N03AXAO V 26717/19117 Lamictal Dispers Tablet 100mg.  . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 1.58884

“0N04BAAO V 21677 Levodopa/Carbidopa Teva 125 Tablet 100/25mg6.00 stuk 0.18944 “:
0N04BAAO V 21677 Levodopa/Carbidopa Pch 125 Tablet 100/25mg .6.00 stuk 0.18944

“0N05ANAOV 55991 Lithiumcarbonaat Pch Tablet 300mg  . . . . . . . . . .2.96 stuk 0.03574 “:
0N05ANAO V 55991 Lithiumcarbonaat Pch Tablet 300mg  . . . . . . . . . .2.96 stuk 0.03573

“0N05BAAO V 6078 Temesta Tablet 1mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 6078 Temesta Tablet 1mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 9531 Oxazepam Pharbita Tablet 10mg.  . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.04840 “:
0N05BAAO V 9531 Oxazepam Pb Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.04840

“0N05BAAO V 10044 Lorazepam Pch Tablet 1mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 10044 Lorazepam Pch Tablet 1mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 12327 Lorazepam Mp Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 12327 Lorazepam Mp Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 19695 Lorazepam Rx Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 19695 Lorazepam Rx Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 19997=56628 Lorazepam A Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 19997=56628 Lorazepam A Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 20333 Lorazepam Dumex 1 Mg, Tabletten.  . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 20333 Lorazepam Dumex Tablet 1mg.  . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 25650=19695 Lorazepam 1 A, Tabletten 1 Mg.  . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 25650=19695 Lorazepam A Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 53369 Oxazepam Katwijk Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.04840 “:
0N05BAAO V 53369 Oxazepam Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.00 stuk 0.04840

“0N05BAAO V 55056 Lorazepamum Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 55056 Lorazepamum Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 55372 Lorazepam Tablet 1mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 55372 Lorazepam Tablet 1mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 15



“0N05BAAO V 55747= 6078 Lorazepamum Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 55747= 6078 Lorazepamum Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 55938 Lorazepam Cf Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:

“0N05BAAO V 56628 Lorazepam Gf Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 56628 Lorazepam Gf Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BAAO V 57547 Lorazepam Katwijk Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09680 “:
0N05BAAO V 57547 Lorazepam Katwijk Tablet 1mg  . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 0.09681

“0N05BBAO V 1215 Atarax Tablet Omhuld  10mg.  . . . . . . . . . . . . . . .7.50 stuk 0.04084 “:
0N05BBAO V 1215 Atarax Tablet Omhuld  10mg.  . . . . . . . . . . . . . . .7.50 stuk 0.04085

“0N05BBAO V 19715= 1215 Navicalm Tablet Omhuld  10mg . . . . . . . . . . . . . .7.50 stuk 0.04084 “:
0N05BBAO V 19715= 1215 Navicalm Tablet Omhuld  10mg . . . . . . . . . . . . . .7.50 stuk 0.04085

“0N05BBAO V 50109 Hydroxyzini Hcl Tablet Omhuld 10mg.  . . . . . . . .7.50 stuk 0.04084 “:
0N05BBAO V 50109 Hydroxyzini Hcl Tablet Omhuld 10mg.  . . . . . . . .7.50 stuk 0.04085

“0N06AAAOV 507 Surmontil Tablet  25mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.07372 “:
0N06AAAO V 507 Surmontil Tablet  25mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.07371

“0N06AAAOV 6059 Sinequan Capsule  50mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 6059 Sinequan Capsule  50mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 6687 Ludiomil Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 6687 Ludiomil Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 9998 Prothiaden Dragee 75mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 9998 Prothiaden Dragee 75mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 17052=57517 Maprotilini Hcl Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 17052=57517 Maprotilini Hcl Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 17055=57517 Maprotiline Hcl Cf Tablet 50mg  . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 17055=57517 Maprotiline Hcl Cf Tablet 50mg  . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 20415/ 9857 Anafranil Sr Tablet Mga 75mg  . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.33171 “:
0N06AAAO V 20415/ 9857 Anafranil Retard Tablet Mga 75mg  . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.33171

“0N06AAAOV 23929=57517 Maprotiline Hcl Mp Tablet 50mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 23929=57517 Maprotiline Hcl Mp Tablet 50mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 24305=57517 Maprotiline Hcl Merck Tablet 50mg . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 24305=57517 Maprotiline Hcl Merck Tablet 50mg . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 57471 Maprotiline Hcl Pch Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 57471 Maprotiline Hcl Pch Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 57516 Maprotilini Hcl Tablet 25mg . . . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.11057 “:
0N06AAAO V 57516 Maprotiline Hcl Gf Tablet 25mg . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.11057

“0N06AAAOV 57517 Maprotilini Hcl Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22115 “:
0N06AAAO V 57517 Maprotiline Hcl Gf Tablet 50mg . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.22114

“0N06AAAOV 57518 Maprotilini Hcl Tablet 75mg . . . . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.33171 “:
0N06AAAO V 57518 Maprotiline Hcl Gf Tablet 75mg . . . . . . . . . . . . . .1.33 stuk 0.33171

“0R03ACAIDAV 6184 Bricanyl Aerosol 0,25mg/Do Spbs 400do+Spacer.8.00 do 0.01379 “:
0R03ACAIDAV 6184 Bricanyl Aerosol 0,25mg/Do Spbs  . . . . . . . . . . . .8.00 do 0.01378

400do+Inhalator

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 16



“0R03ACAIDAV 22534/ 6184 Bricanyl Aerosol 0,25mg/Do Spbs 400do+  . . . . .8.00 do 0.01379 “:
Inhalator

0R03ACAIDAV 22534/ 6184 Bricanyl Aerosol 0,25mg/Do Spbs 400do+  . . . . .8.00 do 0.01378
Inhalator

“0R03AKAID V 17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh.  . . . . . . . .8.00 do 0.04085 “:
0R03AKAID V 17930 Combivent Aerosol Spbs 300do + Inh.  . . . . . . . .8.00 do 0.04086
“0R03AKAID V 20165/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04085 “:
0R03AKAID V 20165/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04086

“0R03AKAID V 22886/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04085 “:
0R03AKAID V 22886/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04086

“0R03AKAID V 25978/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04085 “:
0R03AKAID V 25978/14123 Berodual Aerosol Spuitbus 300do + Inhalator . . .8.00 do 0.04086

“0R03CCAO V 7053 Ventolin Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07972 “:
0R03CCAO V 7053 Ventolin Tablet 4mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07971

“0R03CCAO V 57195 Salbutamolum Tablet 4mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07972 “:
0R03CCAO V 57195 Salbutamol Gf Tablet 4mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07971

“0R03CCAO V 57412 Salbutamol Cf Tablet 4mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07972 “:
0R03CCAO V 57412 Salbutamol Cf Tablet 4mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.07971

“0R03DABO K 7304 Theolair Tablet 125mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.04575 “:
0R03DABO K 7304 Theolair Tablet 125mg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.04576

“0R03DABO K 9644 Theofylline Pch Tablet 125mg  . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.04575 “:
0R03DABO K 9644 Theofylline Pch Tablet 125mg  . . . . . . . . . . . . . . .6.00 stuk 0.04576

“0R03DABO V 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10053 “:
0R03DABO V 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10052

“0R03DABO V 8816 Theolair Retard Tablet Mga 350mg  . . . . . . . . . . .2.14 stuk 0.14074 “:
0R03DABO V 8816 Theolair Retard Tablet Mga 350mg  . . . . . . . . . . .2.14 stuk 0.14073

“0R03DABO V 9648 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 250mg. . . . . .3.00 stuk 0.10053 “:
0R03DABO V 9648 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 250mg. . . . . .3.00 stuk 0.10052

“0R03DABO V 9849/ 8391 Theolair La Tablet Mga 250mg . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10053 “:
0R03DABO V 9849/ 8391 Theolair La Tablet Mga 250mg . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10052

“0R03DABO V 10415 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 350mg. . . . . .2.14 stuk 0.14074 “:
0R03DABO V 10415 Theofylline Retard Pch Tablet Mga 350mg. . . . . .2.14 stuk 0.14073

“0R03DABO V 25641/ 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10053 “:
0R03DABO V 25641/ 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10052

“0R03DABO V 26600/ 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10053 “:
0R03DABO V 26600/ 8391 Theolair Retard Tablet Mga 250mg  . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.10052

“0R03DABO V 56267/ 8816 Theolair La Tablet Mga 350mg . . . . . . . . . . . . . . .2.14 stuk 0.14074 “:
0R03DABO V 56267/ 8816 Theolair La Tablet Mga 350mg . . . . . . . . . . . . . . .2.14 stuk 0.14073

“0R05CBAO V 8713 Acetylcysteine S Granulaat Skvr 200mg Sachet.  .3.00 stuk 0.19028 “:
0R05CBAO V 8713 Acetylcysteine S Granulaat Skvr 200mg Sachet.  .3.00 stuk 0.19029

“0R05CBAO V 18214 Acetylcysteine Katwijk Bruistablet 200mg  . . . . . .3.00 stuk 0.19028 “:
0R05CBAO V 18214 Acetylcysteine Katwijk Bruistablet Skvr 200mg  . .3.00 stuk 0.19029

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 17



“0R05CBAO V 21717 Acetylcysteine Gf Granulaat Skvr 200mg  . . . . . .3.00 stuk 0.19028 “:
In Sachet

0R05CBAO V 21717 Acetylcysteine Gf Granulaat Skvr 200mg  . . . . . .3.00 stuk 0.19029
In Sachet

“0R05CBAO V 25068= 9988 Fluimucil Vastzittende Hoest Bruistabl  . . . . . . . .3.00 stuk 0.19028 “:
Skrvr 200mg

0R05CBAO V 25068= 9988 Fluimucil Vastzittende Hoest Bruistabl  . . . . . . . .3.00 stuk 0.19029
Skrvr 200mg

“0R05CBAO V 26451/ 7289 Fluimucil Granulaat Suikervrij 200mg/1g  . . . . . .3.00 stuk 0.19028 “:
In Sachet.

0R05CBAO V 26451/ 7289 Fluimucil Granulaat Suikervrij 200mg/1g  . . . . . .3.00 stuk 0.19029
In Sachet.

“0S01AAAZ V 57557 Oculentum Chloramphenicoli 10mg/G  . . . . . . . .0.12 gram 0.57267 “:
Tube 5g.

0S01AAAZ V 57557 Chlooramfenicol Hps Oogzalf 10mg/G  . . . . . . . .0.12 gram 0.57267
Tube 5g

“1C07AAAO V 17890=14353 Propranololi Hcl Retard Capsule Mga  80mg.  . . .2.00 stuk 0.30252 “:
1C07AAAO V 17890=14353 Propranolol Hcl Katwijk Retard Capsule  . . . . . . .2.00 stuk 0.30252

Mga 80mg

“1C07AAAO V 19475=11330 Propranololi Hcl Tablet  10mg. . . . . . . . . . . . . . .16.00 stuk 0.09076 “:
1C07AAAO V 19475=11330 Propranolol Hcl Katwijk Tablet 10mg . . . . . . . . .16.00 stuk 0.09076

“1C07AAAO V 19476=11331 Propranololi Hcl Tablet  40mg. . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.15126 “:
1C07AAAO V 19476=11331 Propranolol Hcl Katwijk Tablet 40mg . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.15126

“1C07AAAO V 19477=11332 Propranololi Hcl Tablet  80mg. . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.30252 “:
1C07AAAO V 19477=11332 Propranolol Hcl Katwijk Tablet 80mg . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.30252

“1C08DBAO V 18110 Diltiazem Hcl Nx Tablet 60mg  . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.15529 “:
1C08DBAO V 18110 Diltiazem Hcl Dumex Tablet 60mg.  . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.15529

“1C08DBAO V 22530 Tiadil Capsule Mga 360mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .0.67 stuk 0.93177 “:
1C08DBAO V 22530 Tiadil Capsule Mga 360mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . .0.67 stuk 0.93176

“1G03CAAV V 16250 Estring Vaginale Ring 2mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.04 stuk 4.98046 “:
1G03CAAV V 16250 Estring Vaginale Ring 2mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .0.04 stuk 4.98047

“1G03DABO V 11473 Progestan Capsule 100mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.09572 “:
1G03DABO V 11473 Progestan Capsule 100mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.09573

“1M01ABAOV 11985 Diclofenac Natrium Pharbita Tablet Msr 25mg  . .4.00 stuk 0.16699 “:
1M01ABAO V 11985 Diclofenac Natrium Pch Tablet Msr 25mg  . . . . . .4.00 stuk 0.16699

“1M01ABAO V11986 Diclofenac Natrium Pharbita Tablet Msr 50mg  . .2.00 stuk 0.27832 “:
1M01ABAO V 11986 Diclofenac Natrium Pch Tablet Msr 50mg  . . . . . .2.00 stuk 0.27832

“1M01AEAO V 12570 Naproxen Pharbita Tablet 250mg  . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832 “:
1M01AEAO V 12570 Naproxen Pch Tablet 250mg  . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832

“1M01AEAO V 21278 Ibuprofen Nx Tablet 600mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832 “:
1M01AEAO V 21278 Ibuprofen Dumex Tablet 600mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832

“1M01AEAOV 57561 Naproxen Hexal Tablet 250mg  . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832 “:
1M01AEAO V 57561 Naproxenum Tablet 250mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.27832

“1M01AEAR V 57763= 9551 Ibuprofen Zetpil 500mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.17032 “:
1M01AEAR V 57763= 9551 Ibuprofen Gf Zetpil 500mg . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.17032

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 18



“1N03AXCO V 379 Mysoline Tablet 250mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.02935 “:
1N03AXCO V 379 Mysoline Tablet 250mg.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.02934

“1N05ADAPD V 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . . .0.03 stuk 21.69894 “:
Ampul 1ml

1N05ADAPD V 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml  . . . . . . . . . .0.03 stuk 21.69895
Ampul 1ml

“1N05ADAPD V 14865/ 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml . .0.03 stuk 21.69894 “:
1N05ADAPD V 14865/ 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml . .0.03 stuk 21.69895

“1N05ADAPD V 15531/ 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml . .0.03 stuk 21.69894 “:
1N05ADAPD V 15531/ 9323 Haldol Decanoaat Injvlst 100mg/Ml Ampul 1ml . .0.03 stuk 21.69895

“1N05AFAPD V 7228 Fluanxol Depot Injvlst 100mg/Ml Ampul 0,5ml  . .0.08 stuk 8.95081 “:
1N05AFAPD V 7228 Fluanxol Depot Injvlst 100mg/Ml Ampul 0,5ml  . .0.08 stuk 8.95082

“1N05AFAPD V 14242/ 7288 Cisordinol Depot Injvlst 200mg/Ml Ampul  . . . . .0.08 stuk 9.54754 “:
1ml (Im)

1N05AFAPD V 14242/ 7288 Clopixol Depot Pf Inj 200mg/Ml Ampul 1ml  . . . .0.08 stuk 9.54754

“2N05AAAOV 1786 Siquil Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.07138 “:
2N05AAAO V 1786 Siquil Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.00 stuk 0.07139

“2N05ADAP V 3185 Haldol Injvlst 5mg/Ml Ampul 1ml.  . . . . . . . . . . . .1.60 stuk 1.16140 “:
2N05ADAP V 3185 Haldol Injvlst 5mg/Ml Ampul 1ml.  . . . . . . . . . . . .1.60 stuk 1.16139

“2N05AFAO V 57127/ 4295 Zuclopenthixol Tablet 10mg Origineel Fabrikaat. 3.00 stuk 0.18304 “:
2N05AFAO V 57127/ 4295 Cisordinol Tablet 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.00 stuk 0.18304

“2N05AFAO V 57128/ 4296 Zuclopenthixol Tablet 25mg Origineel Fabrikaat. 1.20 stuk 0.45760 “:
2N05AFAO V 57128/ 4296 Cisordinol Tablet 25mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.20 stuk 0.45760

“2R06AXAO V 19189 Terfenadine Hexal Tablet  60mg  . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.25250 “:
2R06AXAO V 19189 Terfenadinum Tablet  60mg  . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.25250

“3N05CDAOV 11092 Flunitrazepamum Gf Tablet 2mg. . . . . . . . . . . . . .0.50 stuk 0.39116 “:
3N05CDAO V 11092 Flunitrazepam Gf Tablet 2mg . . . . . . . . . . . . . . . .0.50 stuk 0.39116

“4N05AXAO V 16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520 “:
4N05AXAO V 16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58521

“4N05AXAO V 24309/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520 “:
4N05AXAO V 24309/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58521

“4N05AXAO V 25298/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520 “:
4N05AXAO V 25298/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58521

“4N05AXAO V 26375/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520 “:
4N05AXAO V 26375/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58521

“4N05AXAO V 26809/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58520 “:
4N05AXAO V 26809/16097 Risperdal Tablet Omhuld 2mg  . . . . . . . . . . . . . . .2.50 stuk 1.58521

“YA10ABAPD V EU/1/97/ Humalog Mix 25 Pen Injvlst 100e/Ml  . . . . . . . . . .1.00 ml 2.48975 “:
042/002 Wwsp 3ml

YA10ABAPD V EU/1/97/ Humalog Mix 25 Pen Injvlst 100e/Ml  . . . . . . . . . .1.00 ml 2.48974
042/002 Wwsp 3ml

“YA10ADAPD V 14982 Insuline Mixtard 10/90 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp 3,0ml

YA10ADAPD V 14982 Insuline Mixtard 10/90 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 3,0ml

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 19



“YA10ADCPD V 14983 Insuline Mixtard 20/80 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp 3,0ml

YA10ADCPDV 14983 Insuline Mixtard 20/80 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 3,0ml

“YA10ADDPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Comb 25 Opt Inj 100ie/Ml  . . . .0.40 ml 2.48975 “:
030/079 Wwsp 3ml

YA10ADDPDV EU/1/97/ Insuline Insuman Comb 25 Opt Inj 100ie/Ml  . . . .0.40 ml 2.48974
030/079 Wwsp 3ml

“YA10ADFPD V 14984 Insuline Mixtard 40/60 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp 3,0ml

YA10ADFPD V 14984 Insuline Mixtard 40/60 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 3,0ml

“YA10ADGPD V 14985 Insuline Mixtard 50/50 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48975 “:
Wwsp 3,0ml

YA10ADGPDV 14985 Insuline Mixtard 50/50 Novolet 100ie/Ml  . . . . . .0.40 ml 2.48974
Wwsp 3,0ml

“YA10ADGPD V EU/1/97/ Insuline Insuman Comb 50 Opt Inj 100ie/Ml  . . . .0.40 ml 2.48975 “:
030/083 Wwsp 3ml

YA10ADGPDV EU/1/97/ Insuline Insuman Comb 50 Opt Inj 100ie/Ml  . . . .0.40 ml 2.48974
030/083 Wwsp 3ml

“YC07CBAO V 18617 Atenololum/Chlortalidonum Tablet  . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.32249 “:
50/12,5mg

YC07CBAO V 18617 Atenolol/Chloortalidon Katwijk Tablet  . . . . . . . .1.00 stuk 0.32249
50/12,5mg

“YC07CBAO V 18618 Atenololum/Chlortalidonum Tablet  . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.64497 “:
100/25mg.

YC07CBAO V 18618 Atenolol/Chloortalidon Katwijk Tablet  . . . . . . . .1.00 stuk 0.64497
100/25mg.

“YC07CBAO V 21832 Atenolol/Chloortalidon Nx 50/12,5 Mg  . . . . . . .1.00 stuk 0.32249 “:
Tablette

YC07CBAO V 21832 Atenolol/Chloortalidon Dumex Tablet  . . . . . . . .1.00 stuk 0.32249
50/12,5mg.

“YC07CBAO V 21833 Atenolol/Chloortalidon Nx 100/25 Mg  . . . . . . . .1.00 stuk 0.64497 “:
Tabletten

YC07CBAO V 21833 Atenolol/Chloortalidon Dumex Tablet  . . . . . . . .1.00 stuk 0.64497
100/25mg.

“YC07CBAO V 57118 Atenololum/Chlortalidonum Tablet  50/12,5mg  .1.00 stuk 0.32249 “:
YC07CBAO V 57118 Atenolol/Chloortalidon Gf Tablet  50/12,5mg . . .1.00 stuk 0.32249

“YC07CBAO V 57119 Atenololum/Chlortalidonum Tablet 100/25mg. . .1.00 stuk 0.64497 “:
YC07CBAO V 57119 Atenolol/Chloortalidon Gf Tablet 100/25mg.  . . .1.00 stuk 0.64497

“YJ01CAAO V 23316 Pantopac Tabletten Combinatieverpakking.  . . . .1.00 verp 69.19165 “:
YJ01CAAO V 23316 Pantopac Combinatieverpakking.  . . . . . . . . . . . .1.00 verp 69.19168

“YR03ACCIDAV 25865 Seretide Inhalator 25/50 Ug/Dosis, Suspensie.  . .1.00 do 0.28928 “:
YR03ACCIDAV 25865 Seretide Aerosol 25/ 50mcg/Do Cfkvr  . . . . . . . .1.00 do 0.28928

Spbs 120do+Inh

“YR03ACCIDAV 25866 Seretide Inhalator 25/125 Ug/Dosis,  . . . . . . . . . .1.00 do 0.37690 “:
Suspensie

YR03ACCIDAV 25866 Seretide Aerosol 25/125mcg/Do Cfkvr  . . . . . . . .1.00 do 0.37690
Spbs 120do+Inh

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 20



“YR03ACCIDAV 25867 Seretide Inhalator 25/250 Ug/Dosis,  . . . . . . . . . .1.00 do 0.52295 “:
Suspensie

YR03ACCIDAV 25867 Seretide Aerosol 25/250mcg/Do Cfkvr  . . . . . . . .1.00 do 0.52294
Spbs 120do+Inh

“YR03ACCIDCV 23531 Seretide 50/500 Diskus, Inh.Pdr 50/500  . . . . . . .1.00 stuk 1.20396 “:
Ug/Do.

YR03ACCIDCV 23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20395

“YR03ACCIDCV 25378/23531 Salmeterol/Fluticasonpropion Inhpdr  . . . . . . . . .1.00 do 1.20396 “:
50/500mcg 60do

YR03ACCIDCV 25378/23531 Salmeterol/Fluticasonpropion Inhpdr  . . . . . . . . .1.00 do 1.20395
50/500mcg 60do

“YR03ACCIDCV 25674/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20396 “:
YR03ACCIDCV 25674/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20395

“YR03ACCIDCV 26535/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20396 “:
YR03ACCIDCV 26535/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20395

“YR03ACCIDCV 26761/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20396 “:
YR03ACCIDCV 26761/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20395

“YR03ACCIDCV 26879/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20396 “:
YR03ACCIDCV 26879/23531 Seretide Diskus Inhpdr 50/500mcg 60do . . . . . . .1.00 do 1.20395

“0A10ABBP V 25384 Velosulin Voor Pomp, Opl. Voor Inj.  . . . . . . . . . .0.40 stuk 2.96531 “:
100 Ie/Ml,10ml

0A10ABBP V 25384 Insuline Velosulin V Pomp Inj 100ie/Ml  . . . . . . . .0.40 ml 2.96531
Flacon 10ml

“0J01AABO V 8299 Dumoxin Omhulde Tablet 100mg  . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.59289 “:
0J01AABO V 8299 Doxycycline Dumex Tablet 100mg . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.59289

“0G03GAAP V 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml +  . . . . . .1.00 stuk 10.47234 “:
Toebeh.

0G03GABP V 24536 Menopur Injpdr Flacon 75ie + Solv 1ml  . . . . . . . .1.00 stuk 33.54343

“0J01AABO V 12871 Dumoxin Disper Tablet 100mg . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.59289 “:
0J01AABO V 12871 Doxycycline Dumex Disper Tablet 100mg  . . . . . .1.00 stuk 0.59289

“0J01XAAP V 22837 Vancomycine 1000 Pch, Pdr V Infusievloeist  . . . .2.00 stuk 0.02390 “:
1000 Mg

0J01XAAP V 22837 Vancomycine Pch Infusiepoeder Flacon  . . . . . . .2000 mg 0.02390
1000mg

“1C09AAAO V 23069 Captopril Teva Tablet 12,5mg  . . . . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.27227 “:
1C09AAAO V 23069 Captopril Pch 12,5 Mg, Tabletten  . . . . . . . . . . . .4.00 stuk 0.27227

“1C09AAAO V 23070 Captopril Teva Tablet 25mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.34034 “:
1C09AAAO V 23070 Captopril Pch 25 Mg, Tabletten  . . . . . . . . . . . . . .2.00 stuk 0.34034

“1C09AAAO V 23071 Captopril Teva Tablet 50mg.  . . . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.68067 “:
1C09AAAO V 23071 Captopril Pch 50 Mg, Tabletten  . . . . . . . . . . . . . .1.00 stuk 0.68067

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0B02BDBP V 16874 Mononine Injpdr Fl  250ie + Solv  2,5ml + Toebeh  . . . . .1.40 stuk 156,55417
0B02BDBP V 16875 Mononine Injpdr Fl  500ie + Solv  5ml + Toebehoren  . . .0.70 stuk 313,10835
0B02BDBP V 16876 Mononine Injpdr Fl 1000ie + Solv 10ml + Toebehoren  . .0.35 stuk 626,21670
0B02BDBP V 17861 Immunonine Injpdr Fl  200ie + Solv  5ml + Toebeh  . . . . .1.75 stuk 131,50551
0B02BDBP V 17862 Immunonine Injpdr Fl  600ie + Solv  5ml + Toebeh  . . . . .0.58 stuk 375,73002
0B02BDBP V 17862 Immunonine Injpdr Fl 1200ie + Solv 10ml + Toebeh  . . . .0.29 stuk 751,46004

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 21



4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

27110/21754 Alphagan Oogdruppels 2mg/Ml Flacon 5ml  . . . . . . . . . . . . . . .
27160/15793 Berodual Inhalette Inhalatiepoeder.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26748 Copaxone 20 Mg Flacon Pdr V Opl V Inj  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EU/1/96/015/003 Epivir 300 Mg Filmomhulde Tabletten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EU/1/01/198/005 Glivec, Capsules 100 Mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27109/19470 Imigran Neusspray 20mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26093/18026 Migrafin Poeder Sachet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25958/15482 Proscar Tablet 5mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27170/10305 Roaccutan Capsule 10mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27073/12613 Sandostatin Injvlst 0,1mg/Ml Ampul 1ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27074/14997 Sandostatin Injvlst 0,5mg/Ml Ampul 1ml  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EU/1/97/054/004 Viracept Tablet Filmomhuld 250mg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

17121 Aafact Injpdr Flacon circa 250ie
17121 Aafact Injpdr Flacon circa 500ie
17121 Aafact Injpdr Flacon circa 1000ie
EU/1/97/047/001 BeneFix Injpdr Fl circa 250ie + solv 5ml
EU/1/97/047/002 BeneFix Injpdr Fl circa 500ie + solv 5ml
EU/1/97/047/003 BeneFix Injpdr Fl circa 1000ie + solv 10ml
17529 Factor IX P Behring Injpdr Fl  600ie + solv 20 ml
17119 Feiba S-TIM 4 Injpdr Flacon 500ie + solv 20 ml
17120 Feiba S-TIM 4 Injpdr Flacon 1000ie + solv 20 ml
17445 Haemate P Injpdr Flacon 250ie + solv 10 ml
17445 Haemate P Injpdr Flacon 500ie + solv 20 ml
17445 Haemate P Injpdr Flacon 1000ie + solv 30 ml
16996 Haemocomplettan P Infpdr Flacon 1g
18276 Helixate Injpdr Flacon 250ie + solv 2,5 ml
18277 Helixate Injpdr Flacon 500ie + solv 5 ml
18278 Helixate Injpdr Flacon 1000ie + solv 10 ml
EU/1/00/144/001 Helixate NexGen Injpdr Fl 250ie + solv 2,5 ml
EU/1/00/144/002 Helixate NexGen Injpdr Fl 500ie + solv 2,5 ml
EU/1/00/144/003 Helixate NexGen Injpdr Fl 1000ie + solv 2,5 ml
17075 Hemofil M Injpdr Flacon 250ie + solv 10ml
17076 Hemofil M Injpdr Flacon 500ie + solv 10ml
17077 Hemofil M Injpdr Flacon 1000ie + solv 10ml
17427 Immunate Injpdr Fl 250ie + solv
17428 Immunate Injpdr Fl 500ie + solv
17428 Immunate Injpdr Fl 1000ie + solv
16789 Kogenate Injpdr Flacon 250ie + solv 2,5ml
16790 Kogenate Injpdr Flacon 500ie + solv 5ml
16791 Kogenate Injpdr Flacon 1000ie + solv 10ml
EU/1/00/143/001 Kogenate Bayer Injpdr Fl 250ie + solv 2,5ml
EU/1/00/143/002 Kogenate Bayer Injpdr Fl 500ie + solv 2,5ml
EU/1/00/143/003 Kogenate Bayer Injpdr Fl 1000ie + solv 2,5ml
17365 Monoclate P Injpdr Fl 250ie + solv 2,5ml
17366 Monoclate P Injpdr Fl 500ie + solv 5ml
17367 Monoclate P Injpdr Fl 1000ie + solv 10ml
EU/1/01/186/001 Nonafact Injectiepoeder Flacon 500ie + solv 5ml

B
Bijlage 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het opschrift van onderdeel 9 komt te luiden:

9 Erytropoëtine en analoga

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 22



2. Onderdeel 19 komt te luiden:

19. Rivastigmine

Uitsluitend voor een verzekerde die voor de behandeling met dit middel een algemeen aanvaarde
medische indicatie heeft, het middel is voorgeschreven door de behandelend specialist conform het
behandelprotocol Alzheimer en het ziekenfonds vooraf toestemming heeft verleend.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2002.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

1 Supplement bij Stcrt. 1995, 251, laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling van 3 december 2001, Z/VU-2237695.

Toelichting

1. Inleiding

Maandelijks wordt bijlage 1 van de Regeling farmaceutische hulp 1996 gewijzigd. De onderhavige
regeling betreft de wijzigingen per 1 januari 2002. Behalve de ‘normale’ uitvoering van het genees-
middelenvergoedingssysteem is nog een aantal andere wijzigingen aangebracht. Daarop wordt hier-
na ingegaan.

2. Bijlage 1

Met de ministeriële regeling van 3 december 2001, Z/VU-2237695, is bijlage 1, onderdeel A, aange-
past in verband met de vervanging van de limieten in de guldenbedragen door eurobedragen. Deze
regeling zal binnenkort in een supplement van de Staatscourant bekend worden gemaakt. In de bij -
lage waren de wijzigingen van onderdeel A die per 1 november 2001 en onderscheidenlijk per 1
december 2001 zijn getroffen, nog niet aangebracht. Dit is eveneens met deze regeling geregeld.
Verder zijn met deze regeling nog aantal correcties aangebracht aan bijlage 1, onderdeel A, zoals
die met de regeling van 3 december 2001 is komen te luiden. 

In de Beleidsvisie Hemofilie van augustus 1999 (Staatscourant nr. 161, pagina 8) heb ik de
beleidsvoornemens ten aanzien van de hemofiliezorg in Nederland vastgesteld. Het beleid is erop
gericht het proces van concentratie rondom de behandeling, controle en begeleiding van hemofi-
liepatiënten verder te stimuleren. Door gespecialiseerde behandelcentra die de vereiste specifieke
kennis en vaardigheden bezitten hierin een centrale rol te geven, wordt een doeltreffende zorg aan
hemofiliepatiënten gewaarborgd. De doelstelling is dat deze centra tevens overzicht houden over de
verstrekking van stollingsproducten (haemostatica), een essentieel onderdeel van hemofiliebehande-
ling. Met dit beleid sluit ik aan bij de opvattingen van de Nederlandse Vereniging van
Hemofiliebehandelaren en de Nederlandse Vereniging van Hemofilie Patiënten.

Als gevolg van de beleidsvisie zijn met ingang van 1 januari 2000 16 ziekenhuizen in Nederland
aangewezen als Hemofilie Behandelcentrum zoals bedoeld in artikel 8 van de Wet op de Bijzondere
Medische Verrichtingen. Deze behandelcentra krijgen de kosten voor zowel intra- als extramuraal
toegepaste stollingsproducten volledig vergoed op grond van een beleidsregel van het College tarie-
ven gezondheidszorg van 1 januari 2000. In lijn hiermee dienen ook de aanspraken in het kader
van het ziekenfonds- en standaardpakket worden aangepast. Ten gevolge van de beleidsvisie kan
de extramurale verstrekking van stollingsproducten worden beschouwd als onderdeel van de aan-
spraak op medisch-specialistische zorg door of vanwege een ziekenhuis. Teneinde een dubbele aan-
spraak te vermijden, dient de aanspraak op genoemde stollingsproducten op grond van de
Regeling farmaceutische hulp 1996 met ingang van 1 januari 2002 te vervallen. Deze producten
zijn derhalve van bijlage 1 verwijderd (artikel I, onderdeel A, subonderdelen 3 en 5).
Overigens laat de wijziging van de aanspraak op extramuraal toegepaste stollingsproducten onver-
let dat deze via de openbare apotheek aan patiÎnten kunnen worden afgeleverd teneinde nadelige
gevolgen voor de patiënten te vermijden. Ik ga ervan uit dat de betrokken partijen (aangewezen
behandelcentra, verzekeraars en apothekers) er zorg voor zullen dragen dat logistieke en financiële
aspecten van de extramurale aflevering van stollingsproducten vanaf de genoemde datum door
middel van onderlinge afspraken geregeld zullen zijn. Tussen betrokken partijen heeft hierover
afstemming plaatsgevonden.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 23



3. Bijlage 2

3.1 Onderdeel 9
Het College voor zorgverzekeringen (CVZ) heeft in zijn rapport van 3 augustus 2001,
Farmacie/21034253, geoordeeld dat darbepoëtine beschouwd kan worden als onderling vervang-
baar met epoëtine, het recombinant humaan erytropoëtine. Darbepoëtine is een analogon van ery-
tropoëtine. Om aanspraak te kunnen maken op epoëtine moet de verzekerde voldoen aan de voor-
waarden die vermeld staan in onderdeel 9 van bijlage 2 van de Regeling farmaceutische hulp 1996.
Gezien de onderlinge vervangbaarheid van beide producten is thans geregeld dat deze voorwaarden
ook van toepassing zijn op het tot gelding brengen van de aanspraak op darbepoëtine.

3.2. Onderdeel 19 
Sinds 1 januari 1999 is het geneesmiddel rivastigmine opgenomen op bijlage 2 van de Regeling far-
maceutische hulp 1996. Aanleiding om nadere voorwaarden aan de aanspraak op rivastigmine te
stellen, waren de verwachte omvang van het gebruik en de eisen die aan diagnostiek en behande-
ling dienen te worden gesteld. Tegelijkertijd heb ik de toenmalige Ziekenfondsraad gevraagd te
rapporteren over een behandelprotocol dat wordt gedragen door behandelaren en de patiëntenbe-
langenvereniging.
Het CVZ heeft mij bij brief van 28 september 2000, Farmacie/20046717, het rapport ‘De ziekte van
Alzheimer, diagnostiek en medicamenteuze behandeling; richtlijnen voor de praktijk’ aangeboden.
Aan het rapport hebben vertegenwoordigers van de diverse beroepsverenigingen en de Stichting
Alzheimer Nederland meegewerkt. 
Volgens het behandelprotocol dat deel uit maakt van de rapportage verdient het, gegeven de com-
plexiteit van het dementiesyndroom en de zich nog steeds ontwikkelende diagnostiek, de voorkeur
de diagnostiek geprotocolleerd plaats te laten vinden binnen gespecialiseerde, multidisciplinaire
teams. Verder dienen artsen die rivastigmine voorschrijven te beschikken over expertise met betrek-
king tot het interpreteren van meetresultaten.
Ik heb besloten de aanspraak op rivastigmine te verbinden aan de voorwaarde dat behandeling
plaats vindt conform het door het CVZ opgestelde behandelprotocol. Met de onderhavige regeling
heb ik daartoe het desbetreffende onderdeel (onderdeel 19) op bijlage 2 van de Regeling farmaceu-
tische hulp 1996 gewijzigd.
Het protocol is inmiddels door zowel het CVZ, de beroepsverenigingen, Zorgverzekeraars
Nederland en de patiëntenbelangenvereniging verspreid en geïmplementeerd. Het CVZ heeft toege-
zegd het protocol na twee tot drie jaar op effectiviteit en bruikbaarheid te evalueren en in overleg
met de diverse partijen te actualiseren, indien daartoe aanleiding bestaat.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 74 24


